
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

 

Příloha č.   ke smlouvě:1 VP_2022_35402 

Stránka 1 z 4 
VP_SML_PRILOHA_2017 zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

01.01.2022 - 31.12.2022 Krytý bazén,Kouty 803 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA) 

1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
10x třetí a každý další reproduktor 1x TV, 

1x HiFi, 10x reprod. 

 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    13 127,40 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA, DILIA Odměna:   13 127,40 Kč 

01.01.2022 - 31.12.2022 Krytý bazén,Kouty 803 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním  
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 

10x třetí a každý další reproduktor 
1x TV, 1x HiFi, 10x reprod. 

 

OOA-S, INTERGRAM, OAZA Odměna:   11 531,70 Kč 

01.06.2022 - 31.08.2022 Letní koupaliště,Kouty 26 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
6x třetí a každý další reproduktor 

1x Rádio, 6x reprod. 

 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    1 519,53 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA 
Odměna: 

  1 519,50 Kč 

01.06.2022 - 31.08.2022 Letní koupaliště,Kouty 26 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
6x třetí a každý další reproduktor 

1x Rádio, 6x reprod. 

 

INTERGRAM, OAZA Odměna:   1 310,30 Kč 

01.01.2022 - 31.03.2022 Zimní stadion,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x HiFi, 4x reprod. 
 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    1 279,65 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA 
Odměna:   1 279,70 Kč 



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

 

Příloha č.   ke smlouvě:1 VP_2022_35402 

Stránka 2 z 4 
VP_SML_PRILOHA_2017 zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

01.01.2022 - 31.03.2022 Zimní stadion,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x HiFi, 4x reprod. 

 

INTERGRAM, OAZA 
Odměna:   1 089,80 Kč 

01.10.2022 - 31.12.2022 Zimní stadion,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x HiFi, 4x reprod. 
 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    1 279,65 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA 
Odměna: 

  1 279,70 Kč 

01.10.2022 - 31.12.2022 Zimní stadion,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x HiFi, 4x reprod. 

 

INTERGRAM, OAZA Odměna:   1 089,80 Kč 

01.03.2022 - 30.06.2022 Fotbalový stadion,Žerotínova 736 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 

18x třetí a každý další reproduktor 
1x Jiný zvukový přístroj, 18x reprod. 

 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    3 945,08 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA 
Odměna:   3 945,10 Kč 

01.03.2022 - 30.06.2022 Fotbalový stadion,Žerotínova 736 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 

18x třetí a každý další reproduktor 
1x Jiný zvukový přístroj, 18x reprod. 

 

INTERGRAM, OAZA Odměna:   3 511,10 Kč 

01.08.2022 - 31.10.2022 Fotbalový stadion,Žerotínova 736 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 

18x třetí a každý další reproduktor 
1x Jiný zvukový přístroj, 18x reprod. 

 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    2 958,81 Kč obyv. 1 - 80 tis. 



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

 

Příloha č.   ke smlouvě:1 VP_2022_35402 

Stránka 3 z 4 
VP_SML_PRILOHA_2017 zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

OSA 
Odměna: 

  2 958,80 Kč 

01.08.2022 - 31.10.2022 Fotbalový stadion,Žerotínova 736 ,Valašské Meziříčí,75701 
Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 

1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
18x třetí a každý další reproduktor 

1x Jiný zvukový přístroj, 18x reprod. 

 

INTERGRAM, OAZA 
Odměna:   2 633,30 Kč 

01.01.2022 - 30.06.2022 Kuželna,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x TV, 1x Jiný zvukový přístroj, 4x reprod. 
 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    5 124,42 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA, DILIA Odměna:   5 124,40 Kč 

01.01.2022 - 30.06.2022 Kuželna,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním  
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x TV, 1x Jiný zvukový přístroj, 4x reprod. 

  

OOA-S, INTERGRAM, OAZA Odměna:   4 442,90 Kč 

01.08.2022 - 31.12.2022 Kuželna,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA) 
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x TV, 1x Jiný zvukový přístroj, 4x reprod. 
 

Částka vyměřena dle Sazebníku R, v sazbě A, poč.    4 270,35 Kč obyv. 1 - 80 tis. 

OSA, DILIA Odměna:   4 270,40 Kč 

01.08.2022 - 31.12.2022 Kuželna,Kouty 325 ,Valašské Meziříčí,75701 

Sportoviště, plovárny, koupaliště - podle přístrojů (mimo fitness a posilovny) 
1x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním  
1x zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 
4x třetí a každý další reproduktor 

1x TV, 1x Jiný zvukový přístroj, 4x reprod. 

  

OOA-S, INTERGRAM, OAZA Odměna:   3 702,50 Kč 

 



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
sídlo: Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 

 

Příloha č.   ke smlouvě:1 VP_2022_35402 

Stránka 4 z 4 
VP_SML_PRILOHA_2017 zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 

Celkem odměna pro OSA (bez DPH):                                                         29 804,50 Kč 

Celkem odměna pro DILIA (bez DPH):                                                          3 700,50 Kč 

Celkem odměna pro OOA-S (bez DPH):                                             1 426,30 Kč 

 Celkem odměna pro OAZA(bez DPH):   5 710,10 Kč 

 Celkem odměna pro INTERGRAM(bez DPH):   22 175,00 Kč 

 

 Odměna celkem (bez DPH):   62 816,40 Kč 

Uvedená částka je bez DPH, neplaťte!!! Částka k úhradě je uvedená na smlouvě a faktuře 

Odměnu uhraďte až na základě daňového dokladu, který obdržíte po uzavření smlouvy. 

 


